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EG-PDU-014-C14

Разветвитель питания в стойку
19'' 1U, 8 евро-розеток

Профессиональный модуль питания из алюминия-

Идеально для применения в серверных помещениях-

Особенности

8 выходных евро-розеток-
Шторки безопасности-
Размер 1U в 19-ти дюймовую стойку-

Спецификация

Выход: 8 евророзеток.
Вход: одна евровилка с силовым кабелем 2 метра длины
(3х1,5мм2)
Максимальное рабочее напряжение: 250 В переменного тока

Максимальный исходящий ток: 16 А
Исходящая мощность: до 3680 Ватт
Частота: 50 Гц
Корпус: алюминий

Системные требования

Памятка: использовать только внутри помещения

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

20
0.068
20.06
540x100x60 mm
550x400x310 mm
CN
8716309116800
8537109120
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